SOLICITAÇÃO DE ENTRADA DE BABÁS F.SEC.022

R: 01 – 20/03/2019

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da AREL,

Eu, ____________________________________________________ na

qualidade de Sócio(a) titular proprietário(a) do Título nº ___________, venho pela presente

solicitar a autorização de entrada para a minha funcionária _____________

_______________________________________________, CTPS nº ____________, a

acompanhar meu(s) filho(s) ___________________________________________

_____________________________________________ nas dependências do clube. Declaro

para os devidos fins que estou ciente da resolução nº 13/2015 que regulamenta a autorização de

entrada de babás no clube e assumo inteira responsabilidade pelos atos praticados pela referida

pessoa, bem como eventuais danos que a mesma venha causar ao Clube e isento a AREL de

possíveis responsabilidades pela guarda e cuidados da (s) criança (s).

TIPO DE LIBERAÇÃO:

(   ) Entrada restrita a dias e horários de aulas da (s) criança (s) – Pagamento de taxa semestral

(   ) Entrada livre – Pagamento de taxa mensal

Pede-se o deferimento:

______________________________                   ____________________________

    ASSINATURA DO(A) SÓCIO(A)                       ASSINATURA DO(A) ATENDENTE

Londrina _____/_____/_____.

RESERVADO PARA ANÁLISE DA DIRETORIA